
 

 

Besluit CHI  

Legger Wateren 2015  

  

Registratienummer 

15.27496 

    

Onderwerp 

Legger Wateren 2015 

 

  

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 23 juni 2015, nr. 15.27459; 

 

gehoord de commissie Water & Wegen; 

 

b e s l u i t : 

 

1. De reactie op de ten aanzien van de ontwerp Legger Wateren 2015 ingebrachte zienswijzen 

vast te stellen overeenkomstig de inspraaknota; 

2. De Legger Wateren 2015 vast te stellen voor de oppervlaktewaterlichamen en kunstwerken 

zoals aangegeven in de kopie van de waterschapsdatabase, d.d. 1 september 2015 

behorende bij dit besluit, met uitzondering van het grijs aangegeven gebied: De polder 

Waard Nieuwland; 

3. Dat voor de waterstaatswerken in het onder 2 genoemde gebied geldt dat van kracht blijft: 

De legger wateren van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier van 2013, 

vastgesteld op 16 oktober 2013; 

4. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 oktober 2015; 

5. De leggergegevens verder te actualiseren via gebiedsprocessen 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2015 

van het college van hoofdingelanden, 

 

de secretaris, de voorzitter, 

 

 

 

 

M.J. Kuipers drs. L.H.M. Kohsiek 

 


	Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2015

